INFORMACE

o konani zasedani zastupitelstva obce Lesna

Obecni urad Lesna v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zakona ¢ 128/2000 Sb.,

o obcich (obecni zfizeni), v platném znéni, informuje:

VEREJNE ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE LESNA

Program:

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7)
8)
9)

se kona dne 05.06.2020 od 17:30 hod.

v kancelari obecniho uradu

Zahgjeni

Urceni ovéiovatelil a zapisovatele

Schvéleni programu zasedani

Schvéleni zdvérecného uctu spolu se zpravou o prezkoumani hospodafeni obce za
rok 2019

Schvéleni ucetni zavérky za rok 2019

Informace z jednani Moravskobudéjovického mikroregionu

Udrzba obecni zelené

Ruzné, diskuse

Zaver

Bce. Ivo Jerdbek
starosta

Vyvéseno na dfedni desce a elektronicky dne:  28.05.2020
Snato z dfedni desky dne: 05.06.2020



